PRIC819001 - AF1AO0F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002649 - 27/03/2024 - IV.5 - U

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via San Martino 82 E-mail: pric819001@istruzione.it Tel.
43029 Traversetolo | Pec: pric819001@pec.istruzione.it 0521 842527
(PR) Sito web: ictraversetolo.edu.it 0521 841833
CF 80010910349 - Cod.mecc. PRIC819001

All'albo
Agli atti
Amministrazione trasparente

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — Azioni di
coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata

e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”

(D.M. n. 222/2022)

Graduatoria provvisoria per il conferimento di un incarico individuale avente ad oggetto la realizzazione di un
percorso formativo per i docenti sull’'uso consapevole dell’intelligenza artificiale all’interno delle classi

CNP: M4C112.1-2022-941-P-2693
CUP: B64D22002190006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO CHE con Decreto prot. n. 2143 del 11/03/2024, I'Istituzione scolastica ha autorizzato I'avvio di una
selezione volta al conferimento di n. 1 incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione di un
percorso formativo per i docenti sull’'uso consapevole dell’intelligenza artificiale all’interno delle classi
nell'ambito della Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 Azioni di coinvolgimento degli
animatori digitali nell'lambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla
transizione digitale per il personale scolastico” per una durata pari a 6 ore;

VISTO che in data 11/03/2024 I’Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot. n. 2144;

VISTO che l'art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terra conto
ai fini dell’individuazione della figura professionale affidataria dell’incarico individuale;

VISTO che con Decreto prot. n. 2614 del 26/03/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione
per la selezione di n. 1 figura professionale per lo svolgimento delle attivita aventi ad oggetto la
realizzazione di un percorso formativo per i docenti sull’'uso consapevole dell’intelligenza artificiale
all'interno delle classi, in relazione al progetto “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione
digitale per il personale scolastico”, identificato da Codice CUP B64D22002190006;

VISTO il verbale della commissione per I'esame delle istanze pervenute prot. n. 2642 del 27/03/2024;

e nanz|ato NPT R .
FUTURA vcrUirnuiaornnsase S5 Carpaad Lo 18 Lldone



ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAVERSETOLO
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado

Via San Martino 82 E-mail: pric819001@istruzione.it Tel.
43029 Traversetolo | Pec: pric819001@pec.istruzione.it 0521 842527
(PR) Sito web: ictraversetolo.edu.it 0521 841833
CF 80010910349 - Cod.mecc. PRIC819001

DETERMINA

la pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente graduatoria
provvisoria

CANDIDATO ESPERTO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

NICOLA DELMONTE 50

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla
data di pubblicazione dello stesso nell'apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet
dell'lstituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventera definitiva.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Cinzia Campanini
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai
sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii

PRIC819001 - AF1AO0F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002649 - 27/03/2024 - IV.5 - U

FUTURA = u.mmazb“uﬁ‘iﬁﬁte “iﬂ'éi"-'@”a“r’ﬁ‘ﬁhrg ' P i e



		2024-03-27T10:27:47+0100
	CINZIA CAMPANINI




